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EDICTO 
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 

RESULTADOS  2º EJERCICIO FASE OPOSICION 
 

 
Habida cuenta de expediente relativo al proceso selectivo para la constitución de bolsa de 

trabajo de auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Bétera, por la Comisión Valoración se ha 
procedido a realizar la calificación del segundo ejercicio de la fase de oposición (supuesto práctico), 
de conformidad con las bases de la convocatoria, disponiéndose hacer pública la calificación obtenida 

por los aspirante según detalle a continuación: 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Nº EXAMEN PUNTUACION 

1 R.A.M. ***5750** 106 5,25 

2 J.P.A.P. ***6551** 140 6 

3 G.A.T. ***4818** 153 3,25 

4 S.A.. ***9733** 144 7,5 

5 M.A.Y. ***8849** 108 4,5 

6 M.A.B.M ***3544** 159 5,75 

7 A.B.A. ***0810** 160 7 

8 F.B.V. ***4759** 142 8,25 

9 T.B.G. ***3749** 116 5 

10 A.M.B.P. ***3815** 111 6,5 

11 M.A.B.B. ***3514** 171 8,75 

12 R.B.R. ***8240** 157 7,5 

13 C.B.P. ***9456** 136 7,25 

14 F.J.C.L. ***3257** 164 5 

15 L.C.C. ***9391** 158 9,5 

16 P.C.C. ***5013** 169 5,75 

17 F.J.C.C. ***3960** 156 2,5 

18 M.D.C. ***3677** 129 7,75 

19 M.J.E.C. ***7250** 141 8,5 

20 S.F.R. ***0596** 170 3,75 

21 E.M.F.J. ***6671** 110 5 

22 N.F.M. ***0173** 100 3,75 

23 J.F.V. ***4562** 102 4,25 

24 R.G.G. ***2666** 126 7 

25 L.R.G.R. ***9971** 120 6 

26 M.V.G.S. ***7286** 155 7,25 

27 C.G.S. ***7550** 152 5,25 

28 L.G.B. ***8015** 114 6,5 

29 J.J.S. ***9141** 130 1 

30 R.LL.P. ***7410** 150 7 

31 E.M.M.A. ***9743** 166 3,5 

32 M.C.M.M. ***4890** 119 8,5 
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33 M.M.P. ***5734** 172 3,75 

34 A.M.D. ***5598** 139 9,5 

35 R.M.M. ***5406** 132 5,5 

36 V.M.B. ***8002** 168 3,75 

37 J.M.M. ***6646** 134 3,5 

38 A.M.C. ***3335** 143 4,5 

39 A.T.M.C. ***1622** 147 8,25 

40 S.M.G. ***0596** 109 5,75 

41 L.M.F. ***7417** 122 7,5 

42 M.M.Y. ***9691** 154 8,5 

43 C.N.LL. ***4205** 162 5 

44 M.M.O.O. ***2784** 124 5,5 

45 S.P.E. ***8927** 128 5,75 

46 M.P.P. ***4439** 138 5,25 

47 E.M.P.S. ***9084** 145 8,5 

48 R.P.LL. ***1500** 146 6,75 

49 M.T.P.R. ***0886** 123 5,5 

50 C.P.G. ***8155** 165 4,5 

51 E.A.P.R. ***5673** 101 4,25 

52 I.P.N. ***7744** 148 6,5 

53 M.C.P.A. ***6304** 149 4 

54 N.R.V. ***9509** 137 5,25 

55 M.R.M. ***0972** 135 3,75 

56 A.M.R.C. ***9604** 167 6,75 

57 S.R.J. ***6706** 127 6 

58 S.R.A. ***7774** 131 6,25 

59 P.R.M. ***7023** 163 4,25 

60 V.R.P. ***2620** 105 9,5 

61 D.R.M. ***7696** 121 5,25 

62 M.R.R.V. ***8643** 151 6,75 

63 M.S.S. ***0042** 107 2,25 

64 B.S.V. ***9877** 125 6,75 

65 R.S.S. ***7806** 113 6 

66 G.S.R. ***0951** 103 9,25 

67 M.T.M. ***5283** 118 5,25 

68 A.I.T.CH. ***9340** 117 3,75 

69 G.V.F. ***6174** 104 6,5 

70 M.V.G. ***0495** 115 4,5 

71 A.M.V.A. ***6546** 133 5,75 

72 V.Z.G. ***4190** 161 4,25 

73 T.Z.M. ***4398** 112 4,25 
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Una vez  efectuada la calificación del ejercicio y según lo dispuesto en las Bases, el Tribunal 
calificador establece la publicación de Edicto en la Sede Electrónica del Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento en el que se recoja  las calificaciones de los aspirantes que han superado la prueba 
indicada de la fase de oposición, siendo necesario para ello obtener una calificación mínima de 5 
puntos, y que se corresponde con el siguiente detalle por orden de puntuación obtenida, 

concediéndose un plazo de tres días hábiles para la  presentación de alegaciones: 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Nº EXAMEN PUNTUACION 

1 L.C.C. ***9391** 158 9,5 

2 A.M.D. ***5598** 139 9,5 

3 V.R.P. ***2620** 105 9,5 

4 G.S.R. ***0951** 103 9,25 

5 M.A.B.B. ***3514** 171 8,75 

6 M.J.E.C. ***7250** 141 8,5 

7 M.C.M.M. ***4890** 119 8,5 

8 M.M.Y. ***9691** 154 8,5 

9 E.M.P.S. ***9084** 145 8,5 

10 F.B.V. ***4759** 142 8,25 

11 A.T.M.C. ***1622** 147 8,25 

12 M.D.C. ***3677** 129 7,75 

13 S.A.. ***9733** 144 7,5 

14 R.B.R. ***8240** 157 7,5 

15 L.M.F. ***7417** 122 7,5 

16 C.B.P. ***9456** 136 7,25 

17 M.V.G.S. ***7286** 155 7,25 

18 A.B.A. ***0810** 160 7 

19 R.G.G. ***2666** 126 7 

20 R.LL.P. ***7410** 150 7 

21 R.P.LL. ***1500** 146 6,75 

22 A.M.R.C. ***9604** 167 6,75 

23 M.R.R.V. ***8643** 151 6,75 

24 B.S.V. ***9877** 125 6,75 

25 A.M.B.P. ***3815** 111 6,5 

26 L.G.B. ***8015** 114 6,5 

27 I.P.N. ***7744** 148 6,5 

28 G.V.F. ***6174** 104 6,5 

29 S.R.A. ***7774** 131 6,25 

30 J.P.A.P. ***6551** 140 6 

31 L.R.G.R. ***9971** 120 6 

32 S.R.J. ***6706** 127 6 

33 R.S.S. ***7806** 113 6 

34 M.A.B.M. ***3544** 159 5,75 

35 P.C.C. ***5013** 169 5,75 

36 S.M.G. ***0596** 109 5,75 

37 S.P.E. ***8927** 128 5,75 
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38 A.M.V.A. ***6546** 133 5,75 

39 R.M.M. ***5406** 132 5,5 

40 M.M.O.O. ***2784** 124 5,5 

41 M.T.P.R. ***0886** 123 5,5 

42 R.A.M. ***5750** 106 5,25 

43 C.G.S. ***7550** 152 5,25 

44 M.P.P. ***4439** 138 5,25 

45 N.R.V. ***9509** 137 5,25 

46 D.R.M. ***7696** 121 5,25 

47 M.T.M. ***5283** 118 5,25 

48 T.B.G. ***3749** 116 5 

49 F.J.C.L. ***3257** 164 5 

50 E.M.F.J. ***6671** 110 5 

51 C.N.LL. ***4205** 162 5 

  
 
 Lo que se hace público a los efectos correspondientes, en Bétera, a la fecha y con las firmas 
electrónicas que figuran en el presente documento. 
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